
1 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             

ΔΗΜΟΣ ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ      

ΓΡΑΦ. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ                        Συνεδρίαση 33
η
 της 12.10.2021 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Πρακτικό από την 33
η
  Συνεδρίαση της 12-10-2021 της Οικονομικής Επιτροπής. 

Αρ. Απόφασης: 302/2021 

Περίληψη: Έγκριση Όρων Διακήρυξης για τον ηλεκτρονικό Διαγωνισμό της υπ’ αριθ. 65/2020 

μελέτης του Τμήματος Συντήρησης και Ανάπτυξης Πρασίνου με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ». 

Στη Νέα Σμύρνη σήμερα την 12-10-2021 ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00΄ συνήλθε η Οικονομική 

Επιτροπή του Δήμου Νέας Σμύρνης, στο Δημοτικό κατάστημα επί της οδού Λεωφ. Ανδρέα Συγγρού 

193-195, 1ος όροφος, με τηλεδιάσκεψη, αποτελούμενη από τους: 

1. ΚΟΥΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟ 

2. ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟ 

3. ΣΥΡΙΓΟ ΠΟΛΥΔΩΡΟ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

4. ΚΡΙΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

5. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

6. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

οι οποίοι κλήθηκαν με την υπ΄αρ. πρωτ. 25482/08-10-2021 πρόσκληση του Προέδρου-Αντιδημάρχου 

αυτής. 

Τα τακτικά μέλη κ.κ. Κουτελάκης Γεώργιος και Παυλόπουλος Θεμιστοκλής, απουσίαζαν λόγω 

κωλύματος αν και νόμιμα κλήθηκαν.  

Η Οικονομική Επιτροπή αφού βρέθηκε σε απαρτία με τα πιο πάνω μέλη, προέβη στην συζήτηση επί του 

1
ου

 θέματος της ημερήσιας διάταξης. 

 

Κύριε Πρόεδρε, 

Σας υποβάλουμε τους Όρους Διακήρυξης της υπ’ αριθ. 65/2020 μελέτης του Τμήματος Συντήρησης και 

Ανάπτυξης Πρασίνου με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ ΔΗΜΟΥ 

Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ» και παρακαλούμε να εισηγηθείτε στο Σώμα να πάρει σχετική Απόφαση. 

 

 

                                           Η    Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η     Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

(Έχει προσέλθει το τακτικό μέλος κ.Κονιδάρης Διονύσιος και έχει αποχωρήσει ο κ. 

Αναγνωστόπουλος Κωνσταντίνος με τη δήλωση: Αποχωρούμε για άλλη μια φορά διαμαρτυρόμενοι για 

τη συνεχιζόμενη απαξίωση των δημοκρατικών λειτουργιών και την παρατεταμένη μεθόδευση από τη 

Δημοτική Αρχή ώστε να μη γίνονται οι συνεδριάσεις των οργάνων του Δήμου δια ζώσης»). 

Αφού άκουσε τoν κ. Πρόεδρο-Αντιδήμαρχο και αφού έλαβε υπόψη της: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 103 του Ν. 3463/06 και τις διατάξεις του  αρ. 72 του Ν.3852/10, όπως 

αντικαταστάθηκαν με τις διατάξεις του αρ. 3 του Ν. 4623/19 

 Τις διατάξεις του  Ν. 4412/16. 

 Την υπ΄αρ. 174/2021 ΑΟΕ περί έγκρισης της υπ΄αρ. 65/2020 μελέτης του Τμήματος Συντήρησης 

και Ανάπτυξης Πρασίνου. 

 Το συνημμένο σχέδιο των όρων διακήρυξης 

Μετά από διαλογική συζήτηση, 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



2 
 

 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

Εγκρίνει ομόφωνα τους συνημμένους όρους διακήρυξης της  υπ΄αρ. 65/2020 μελέτης του Τμήματος 

Συντήρησης και Ανάπτυξης Πρασίνου με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΘΕΡΜΟΚΗΠΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΥ Ν.ΣΜΥΡΝΗΣ». 

 
                                  Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η   Ε Π Ι Τ Ρ Ο Π Η 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ - ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 

                ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΣΥΡΙΓΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

ΚΡΙΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ 
 

Ακριβές Αντίγραφο 

Νέα Σμύρνη 13-10-2021 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ – ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΚΟΥΠΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
 

 
 

 

 
Ακολουθούν οι όροι διακήρυξης.  

ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν



ΑΔΑ: Ω8ΚΣΩΚ3-Ρ3Ν


		2021-10-19T13:23:18+0300
	EFSTATHIOS KOUPAS


		2021-10-19T14:21:13+0300
	Athens




